Las definitivas serán las asentadas en el contrato. 

I.3.- I.3.- Origen de los recursos para realizar estos trabajos: Fondo de Aportaciones para la 
Infraestructura Social Municipal FAISM Ramo 33, con un monto autorizado en el programa anual de 
obra pública de $209,081,486.00 (doscientos nueve millones ochenta y un mil cuatrocientos ochenta 
y seis pesos 00/100 M.N.) incluido el impuesto al valor agregado (IVA). 
I.4.- Se deberán considerar los frentes de trabajo necesarios para terminar la obra en las fechas 
plasmadas. 
I.5.- Será responsable de la ejecución de los trabajos el Municipio de Zapopan, Jalisco, a través de su